
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ 

 

Số: 1124/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

Việt Trì, ngày  03 tháng 5  năm 2018 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non 

thành phố Việt Trì năm 2017 
   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

         Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 

25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc 

và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND 

tỉnh Phú Thọ về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Phú Thọ; 

 Căn cứ Quyết định số 3370/QĐ-UBND ngày 14/12/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế hành chính và số lượng người làm 

việc trong các đơn vị sự nghiệp năm 2018; Quyết định số 3177/QĐ-UBND ngày 

27/11/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc xét tuyển viên chức sự 

nghiệp giáo dục thuộc UBND thành phố Việt Trì; 

  Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm 

non năm 2017,  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non năm 

2017 vào biên chế viên chức sự nghiệp giáo dục thành phố Việt Trì. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo hoàn 

chỉnh hồ sơ tuyển dụng vào viên chức sự nghiệp Thành phố theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Chủ tịch Hội đồng tuyển 

dụng viên chức giáo viên mầm non thành phố Việt Trì năm 2017; Trưởng các 

phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo Thành phố căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

-  Như Điều 3; 

-  Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
(đã ký) 

 

 

 

 Lê Hồng Vân 
 


